АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИОЗЕРНОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от 23 июня 2016 года                                                                 № 39-ро
д.Шелоховская

О приватизации муниципального имущества путем продажи посредством публичного предложения
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением муниципального Совета муниципального образования «Приозерное» от 26 июня 2014 г №75 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приозерное» Каргопольского муниципального района», решением сессии муниципального Совета МО «Приозерное» от 24.12.2015 № 135 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Приозерное» на 2016-2017 годы отчетом об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости от 13.04.2016 г № 16-03/16: принимая во внимание протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе от 21 июня 2016 года, протокол об итогах аукциона по продаже муниципального имущества  от 23 июня 2016 года,:

1. Осуществить приватизацию муниципального имущества путем продажи посредством публичного предложения, открытого по составу участников и открытой в ходе торгов форме подачи предложений о цене имущества.

 2.  Провести 27 июля 2016 года  продажу посредством публичного предложения следующего  муниципального имущества:

2.1. Лот №1: Муниципальное имущество единым лотом: коровник общей площадью 1975,9 кв.м. с кадастровым номером 29:05:000000:348 и земельный участок, площадь: 31503 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование (эксплуатация коровника) с кадастровым номером 29:05:012701:158, расположенное по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, МО «Приозерное», дер. Шелоховская, Производственный участок №3, строение 1, первоначальной стоимостью 2 900 000 (Два миллиона девятьсот тысяч) рублей, в том числе, цена  земельного участка 239 655 (Двести тридцать девять тысяч шестьсот пятьдесят пять) рублей;

3.
Продажу провести с внесением задатка участниками торгов.

4.Утвердить      документацию   по   продаже посредством публичного предлжения  муниципального имущества (приложение).
5. Информацию о проведении продажи разместить на официальном сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район» в разделе «Поселения» www.kargopolland.ru/ municipality/priozernoe и на сайте www.torgi.gov.ru
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Приозерное»                                                                                     А.Н.Логвин